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  D3ها با استفاده از سازی دادهایجاد ابزاری برای بصری. ۱
اری بر اساس استاندها را از ورودی ابزاری تهیه کنید تا دادهمبتنی بر جاوا اسکریپت  D3در این پروژه لازم است با کتابخانه   

  نمایش داده شوند.نمایش تعاملی  سازی به شکلها بصورت الگوهای مختلف بصریاین دادهدریافت کند. 
    
  سازی ابزار مترجم اسناد متنی با استفاده از سرویس مترجم گوگلطراحی و پیاده. ۲
های پایتون کتابخانهشود. تبدیل می Wordابتدا به  PDFسازی پایتون اسناد در این پروژه با استفاده از زبان برنامه  

سپس با همان قالب اصلی استفاده کنید.  Wordبه  PDFانید برای تبدیل تول دارد که میمناسبی برای پردازش فای
شود و نتیجه دقیقا در همان قالب اولیه (بصورت پاراگراف به پاراگراف اطلاعات متنی به سرویس مترجم گوگل داده می

Word ارسال یکباره فایل به گوگول با محدودیت تعداد کلمه مواجه است به همین  شود.با فرمت قبلی) قرار داده می
  دلیل لازم است برنامه در یک چرخه تکراری پارگراف به پاراگراف این کار را انجام دهد.

  
 Brainstormingطراحی و ساخت ابزاری برای . ۳
گیرد. ابزارهای های گروهی انجام میدر بسیاری از پژوهشهای متداولی است که انگیزی یکی از روشروش ذهن  

های مختلفی نیز از این دست ابزارها وجود مختلفی برای آموزش و پژوهش به شکل بازی در حال توسعه هستند. نمونه
شود ه میزی استفادانگیهایی که برای ذهنمستندات و روش کار،در این تواند الگویی برای انجام پروژه باشد. می دارد که

 .شودانگیزی طراحی میدر اختیار دانشجو قرار خواهد گرفت. بر اساس این الگو ابزاری تحت وب برای جلسات ذهن
کنندگان را مدیریت و سازماندهی کند و گام به گام به تعیین تواند نظرات شرکتفاده از این ابزار میمدیر جلسه با است

  بندی و ایده نهایی برسد.اولویت و ویرایش آنها بصورت گروهی به جمع
  

  های هوش مصنوعی در دنیا و طراحی یک رصدخانه هوش مصنوعی برای ایرانبررسی رصدخانه. ۴
پایش تحولات هوش مصنوعی فعال هستند مورد مطالعه قرار در این پروژه ابتدا لازم است چند رصدخانه که در زمینه   

گیرد. اجزاء مورد نیاز رصدخانه شناسایی شود و با همفکری تعدادی از متخصصان، مدلی برای رصدخانه ایران معرفی 
  شود.



  
  گرا برای مهاجرت نخبگانسازی عاملمدل. ۵
طراحی خواهیم کرد و در یکی از مهاجرت فرار مغزها و موضوع  ییایدرک پو یبر عامل برا یمدل مبتن کیدر این پروژه   

سازی پیاده agent.pyدر کتابخانه  Pythonسازی و یا زبان برنامه NetLogoگرا مانند سازی عاملبسترهای شبیه
  کنیم.می

    
  

  هانامهسازی سامانه مدیریت آئینطراحی و پیاده. ۶
برداران مختلف آن است. به این معنی که ها برای بهرهنامهها و شیوهنامههدف اصلی این طرح ساماندهی به مدیریت آئین  

در بانک اطلاعاتی به همراه عضویت این ماده قانونی در سند  Passageنامه بصورت نامه یا شیوهماده قانونی هر آئین
نامه بصورت اسکن شده به منظور امکان استناد قانونی به آن شود. علاوه بر آن نسخه کامل آئیناصلی نگهداری می

  نگهداری خواهد شد.
    
  ارائه مدل اثربخش برای استقرار فناوری و نوآوری ایران. ۷
شناسی مسیر طی شده برای توسعه اکوسیستم فناوری و نوآوری در کشور و طرح نقاط ضعف آسیب هدف اصلی این پروژه  

  ای است که در راستای تقویت اقتصاد مبتنی بر دانش، فناوری و نوآوری در دو دهه گذشته طی شده است.و قوت برنامه
    
  ارائه مدل کسب و کار از حکمرانی علم و فناوری در ایران. ۸
ر افزار برای هر سیستمی دمدل کسب و کار اولین گام برای درک یک سیستم است. موضوعی که در مهندسی نرمارائه   

  کنیم. هدف از این پروژه طراحی مدل کسب و کار از حکمرانی علم و فناوری ایران است.گام اول دنبال می
 


